
39777-2022 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 39777-2022 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Stavební práce
OJ S 17/2022 25/01/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési 
Zrt.
Národní identifikační číslo: 12464780251
Poštovní adresa: Istvánmezei Út 1-3
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1146
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Kovalcsik Annamária
E-mail: ekr@bmsk.hu
Tel.: +36 304520582
Fax: +36 12069701

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bmsk.hu
Adresa profilu zadavatele: http://www.bmsk.hu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Állami magasépítési beruházás

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Göcseji Falumúzeum fejl. II. ütem kivitelezése
Spisové číslo: EKR000856812021

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Göcseji Falumúzeum fejl. 2. ütem kivitelezése

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/39777-2022
mailto:ekr@bmsk.hu?subject=TED
http://www.bmsk.hu
http://www.bmsk.hu


39777-2022 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 251 166 000,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45000000 Stavební práce, 45210000 Bytová výstavba

Místo plnění
Kód NUTS: HU223 Zala
Hlavní místo dodání nebo plnění: 8900 Zalaegerszeg belterület - 6555/1 - 6538, - 6539, - 
6525, - 6522/1 és 8900 Zalaegerszeg külterület - 0548/5 - 0548/7 helyrajzi szám alatti 
ingatlanok.

Popis zakázky
Nyertes Ajánlattevőnek kötelessége a dokumentációban meghatározott valamennyi feladat 
teljes körű elvégzése.
A teljesítés helye:
8900 Zalaegerszeg belterület
- 6555/1
- 6538,
- 6539,
- 6525,
- 6522/1
és
8900 Zalaegerszeg külterület
- 0548/5
- 0548/7
helyrajzi szám alatti ingatlanok.
A beszerzés tárgya és mennyisége:
Új épület építése:
- Cigányház nettó (hasznos alapterület) 29,6 m2
- Iborfia, lopott tornácos porta nettó (hasznos alapterület) 137,9 m2
- Iborfia parasztpolgári porta nettó (hasznos alapterület) 140,4 m2
- Ozmánbüki porta nettó (hasznos alapterület) 204 m2
- Szentgyörgyvölgyi porta nettó (hasznos alapterület) 386,5 m2
- Szeszfőzde 40,1 m2
Összesen kialakított kiállítási terület (hasznos azaz nettó alapterülete): 938,5 m2.
További kialakításra kerülő projektelemek:
- Kertépítés, környezetrendezés (gyepesítés 10851 m2, fák ültetése 42 db, cserjék ültetése 
198 db)
- Kültéri térfigyelő rendszer kiépítése
Opciós tételként a Rámi iskoláról további információ a II.2.11. pontban található.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: 2.1. Az M2)1 alkalmassági követelményre bemutatott szakembernek 
az MV-É jogosultság megszerzéséhez meghatározott szakmai gyakorlati időn felüli FMV 
(múzeum és/vagy kiállítótér funkciójú) épületen vagy épületeken végzett felelős műszaki 
vezetői többlet szakmai tapasztalata (min.0-max. 24 hónap) / Váha: 15



39777-2022 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Kritérium kvality - Název: 2.2. Az M2)2 alkalmassági követelményre bemutatott szakembernek 
az MV-ÉG jogosultság megszerzéséhez meghatározott szakmai gyakorlati időn felüli FMV 
(múzeum és/vagy kiállítótér funkciójú) épületen vagy épületeken végzett felelős műszaki 
vezetői többlet szakmai tapasztalata (min.0-max. 24 hónap) / Váha: 5
Kritérium kvality - Název: 2.3. Az M2)3 alkalmassági követelményre bemutatott szakembernek 
az MV-ÉV jogosultság megszerzéséhez meghatározott szakmai gyakorlati időn felüli FMV 
(múzeum és/vagy kiállítótér funkciójú) épületen vagy épületeken végzett felelős műszaki 
vezetői többlet szakmai tapasztalata (min.0-max. 24 hónap) / Váha: 5
Kritérium kvality - Název: 3. Építészszervezési terv / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: 3.1. Építéstechnológiai terv alszempont / Váha: 5
Kritérium kvality - Název: 3.2. Munkaerőterv alszempont / Váha: 5
Cena - Váha: 65

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Rámi iskola: az iskola nettó össz. alapterülete 165,01 m2 és a melléképület (budi, ól nettó 
össz. alapterülete 31,43 m2), kút. Összesen: 196,44 m2
Az épületről részletes felmérés készült, mely az eredeti helyén megmarad, a múzeumban 
épülő épület annak a másolata lesz. Az épületek falszerkezetét korhű anyagból kell 
megépíteni (tömör tégla), meghagyva a bruttó falvastagsági méreteket. A talajjal érintkező 
rétegrendek (nem látszó szerkezet), mai elvárásoknak megfelelő rétegrendűek lesznek, 
figyelembe véve a talajvíz állapotokat. A Rámi iskola építésénél a nyílászárók, padlásfeljáró 
lépcső, mozaik burkolat, födém, fedélszék, előtető csatolt szándéknyilatkozat alapján 
áttelepítendők. Budi nyílászárói, belső elválasztó falazata is áttelepítendők.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 171-443639

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/443639-2021


39777-2022 Page 4/5

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Vállalkozási szerződés

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
17/01/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZÁÉV Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Národní identifikační číslo: 10738885220
Poštovní adresa: Millennium Köz 1.
Obec: Zalaegerszeg
Kód NUTS: HU Magyarország
PSČ: 8900
Země: Maďarsko
E-mail: vallalkozas@zaev.hu
Tel.: +36 305601912
Fax: +36 92504195
Internetová adresa: http://www.zaev.hu
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 251 166 000,00 HUF

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyKrátký popis části zakázky, 
která bude provedena subdodavatelsky: 
Felvonulási létesítmények, organizáció részfeladatai;
Zsaluzás és állványozás részfeladatai;
Irtás, föld- és sziklamunka részfeladatai;
Síkalapozás részfeladatai;
Helyszíni beton és vasbeton munka részfeladatai;
Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése részfeladatai;
Falazás és egyéb kőművesmunka részfeladatai;
Fém- és könnyű épületszerkezet szerelése részfeladatai;
Ácsmunka részfeladatai;
Vakolás és rabicolás részfeladatai;
Égéstermék-elvezető rendszerek részfeladatai;

mailto:vallalkozas@zaev.hu?subject=TED
http://www.zaev.hu


39777-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Tetőfedés részfeladatai;
Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés részfeladatai;
Bádogozás részfeladatai;
Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése részfeladatai;
Felületképzés részfeladatai;
Szigetelés részfeladatai;
Árnyékolók beépítése részfeladatai;
Épületgépészeti munkák részfeladatai;
Kertészeti munkák részfeladatai;
Gyengeáramú munkák részfeladatai;
Erősáramú munkák részfeladatai;
Út- és parkolóépítés részfeladatai;
Mérnöki szakmai tevékenység (múzeum, kiállítótér kiépítése).

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Ajánlattevők:
- ZÁÉV Építőipari Zrt. (8900 Zalaegerszeg, Millennium köz 1.; adószám: 10738885-2-20)
- Építő-és épületkarbantartó Zrt. (1112 Budapest, Németvölgyi út 146.; adószám: 11266101-2-
44)

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. 148. §-a szerint.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
20/01/2022

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

